
UCHWAŁA NR XV/…../19

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Wąbrzeźno na 2020 rok

    Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) oraz § 7 ust. 4 i § 50 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno

(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

   § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Wąbrzeźno na 2020 rok, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Wąbrzeźno.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

     Zgodnie z § 50 ust.  1 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.  Pom.

z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm.), Rada rozstrzyga sprawy należące do jej kompetencji  w

drodze uchwał. Ponadto zgodnie z § 7 ust. 4 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno, Rada działa w

oparciu o plan pracy.

    W związku z powyższym istnieje konieczność przyjęcia przez Radę Miasta Wąbrzeźno

w drodze uchwały planu pracy na rok 2020.



                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr XV/…/19

                                                                                                      Rady Miasta Wąbrzeźno

                                                                                                      z dnia 20 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY

 RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

 na 2020 rok

1. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta i Przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta

na temat realizacji planów pracy 2019 roku.

2. Informacja o realizacji podjętych przez Radę Miasta uchwał w okresie od 1 stycznia do 31

grudnia 2019 roku.

3. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.

4. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2019 rok.

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za 2019 rok.

6. Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  na  terenie  Gminy  Miasto

Wąbrzeźno.

7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 roku.

8. Informacja  o  formach i  wielkości  udzielonej  w 2019 roku pomocy społecznej  w naszym

mieście.

9. Rozpatrzenie  Raportu  o  stanie  gminy  za  2019  rok  przedstawionego  przez  Burmistrza

Wąbrzeźna.  Debata nad Raportem o stanie gminy i  podjęcie decyzji  w sprawie udzielenia

wotum zaufania Burmistrzowi Wąbrzeźna.

10. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  za  2019  rok  i  podjęcie  decyzji  w  sprawie

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wąbrzeźna.

11. Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za I półrocze 2020 roku.

12. Informacja  w  sprawie  oświadczeń  majątkowych  złożonych  przez  Radnych  Rady  Miasta

Wąbrzeźno.

13. Uchwalenie budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2021 rok.

14. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2021 rok.

15. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Wąbrzeźno na 2021 rok.


